A
i

Ersatzteilliste
Spare parts list

-~ Liste de piéces de rech'an'ge

"'\:

};)_-;gggmpressor-Aggrqgat

pressor-

et

. ‘- ;_-.\> -
Giroupe-Compresseur

MKK 0-100

ss11

@Al

k
on b A et

R o e i e

-
i g H
Ty 1. .
TSR I,

e T,



t o roda

, v % F T e et L
............ t_ y R S J.
l‘. \ . : ;
. . . _ﬂ_
- )
b g i .
s ey
0y =
m+=
-l
-

TR TR e T e T T e e D T g

ben, da unter Umstdnden bei Kolbenerneuerung

atzteilen fir MKK-0 biite'immer die genaue
auch der Zylinder gewechselt werden muB!

e
L o
=)
[1+]
c
o
> Y
oE EEl
==~ I
— u -..PM
‘G £ 238 :
35 i5: :
g g8
gl oc :
= SS ,ﬁ
a FT an ae ww I
«... M4 g
IEE sxz|
5 -~ - '
gl 2.3 1
El- 23z ] @
I}



Kompressoren

MKK 0-100

Die Preise verstehen sich ab Werk
ohne Mehrwertsteuer.

ERSATZTEILLISTE

B R S e e e s s e e S G e

fiir MKK 0-100

Bei jeder Ersatzteilbestellung bitte die AUSf.-Nr.

+ ausschlieBlich Verpackung,

des Kompressors

angeben.
Bild-Nr. Id.-~Nr. Zeichn.-Nr. Benennung
Bildtafel 1
L= 5052261 5-5.1-U 60 Kurbelgeh&use m.Motor
1-7 5052253 5=5.1-U 50 Kurbelgeh&duse m.Motor
1 5052287 5-5.1-60 Drehstrommotor
1 5052279 5-5.1-50 Wechselstrommotor
2 5052469 5-5.2-11 Kurbelgeh&duse (Bauknecht)
5652493 5-5.2-11 Kurbelgeh&duse (Elin)
3 1342161 2RSR/C3 DING62S Rillenkugellager
5 1073097 A6x6x14 DIN6885 PaBfeder
6 1238369 A5 DIN 127 Federring
7 1058619 M5 DIN 934 Sechskantmutter
8,9 5053517 =51~ 33 Kurbelwange kompl.
8 5653525 5-5.1-33 Kurbelwange
9 1348366 M 8x40 DIN 912 Zylinderschraube
10 1335868 6201 2RS1l/cC3 Rillenkugellager
DIN 625
11 5=5  1—-272 ¢ Schubstange
B=bs 11 22 Schubstange kompl.
12 1073493 12x1 DIN 471 Sicherungsring
13 1335850 RNA 4901 Nadellager
14 5032164 5-6-171 Dichtring
15 1336395 A2-R 1/2"GN 547 VerschluBschraube
16 1236991 A 14x18x1,5 Dichtring
- DIN 7603 Al
17 1244797 R1l/4" DIN 910-5.8VerschluBschraube
18 5099973 E 1676 Schwungradlifter
19 5099965 E 1677 Druckscheibe
20 1238369 A 5 DIN 127 Federring
21 1207000 M 5xl16 DIN 933 Sechskantschraube
22 5099940 L 1679 Lifterhaube
23 1060755 4,3 DIN 125 St Scheibe
24 - L 1692 Zylinderschraube
25 1336528 M6x16 DIN985-5.6 Stiftschraube
26-30 B = * 5-=5,1-U 75 Kolben kompl.
26 - 5-5.1~758 Kolben
27 5087051 5=5:1-47 Verdichtungsring
273 5-5-2~48 —Verdichtungsring
28 5087069 5~5.1~-176 Fihrungsring
29 2007946 Bo 16/174 Kolbenbolzen
30 2040426 Al6 DIN 73130 Sicherungsring
31 5047873 BB 227 Dichtung
*5156393 Kolben mit Schubstange kpl.




blol 1T

AGRE MKK 0-100 2303
; . G5
Kompressoren e
Bild-Nr. Id.-Nr. Zeichn.-Nr. Bennennung
w538 |

32 5056445 5-5.1-37 Zylinder 46 ¢

33 1244805 B6 DIN 137 Federscheibe

34 1058627 M6 DIN 934 Sechskantmutter

35 5032172 5-5.2-26 Dichtung :

36 5059142 5-5.2-0 125 Zungenventil

37 5032065 5-5,2-18 Dichtung

38 5053541 5-5.2-05_ Zylindexkopf

39 1031251 6,4 DIN 125 st Scheibe

40 1057751 M6x40 DIN 931-5.6 sechskantschraube

41 5098819 - Dampferfilter

42 - 2512716 Xwe 12-LR . Winkeleinschraubv.

43 5121561 20 mF/400 V(Baukn.) Kondensatorxr

43 5052394 40 mF/420 V(Elin) Kondensator

aly 5182731

ﬂieﬁhku?ba@b Qﬁw&h)

PR L it



